
COMUNE DI BOSARO
PROVINCIA DI ROVIGO

COPIA

Ufficio: AMMINISTRATIVO FINANZIARIO

DETERMINAZIONE N. 189
del 15-07-2019

Oggetto:EROGAZIONE CONTRIBUTO ALLA SOCIETÀ DI PESCA
SPORTIVA A.S.D. FRANCESCO FRIGATO DI BOSARO

Vista la nota del 15.05.2019, assunta a prot. n. 2336 in data 15.05.2019, del presidente della Società
Pesca Sportiva Francesco Frigato di Bosaro, Società organizzatrice del Trofeo “Sampei”
manifestazione che quest’anno giunge alla 24ma edizione e rivolta a ragazzi e pierini di età
compresa tra i 3 e 16 anni, con la quale chiede l’erogazione di un contributo finalizzato all’acquisto
di materiale vario di pesca, che servirà per la premiazione e per continuare a migliorare sempre più
la manifestazione con lo scopo di far conoscere maggiormente la pesca, la fauna ittica e la natura in
sé ai nostri figli e nipoti;

Vista e richiamata la deliberazione di G.C. n. 43 del 12.06.2019, esecutiva ai sensi di legge, con la
quale si è deciso di concedere alla Società di Pesca Sportiva Francesco Frigato con sede a Bosaro,
un contributo economico nella misura di € 300,00 quale concorso spese per la realizzazione del
sopra citato Trofeo “Sampei”;

Accertato che non sussistono impedimenti alla concessione del contributo di cui al presente
provvedimento;

Ritenuto di impegnare e liquidare alla Società di Pesca Sportiva Francesco Frigato, con sede a
Bosaro, il contributo di € 300,00 concesso con la deliberazione di G.C. n. 43 del 12.06.2019,
esecutiva ai sensi di legge;

Visto il vigente Statuto Comunale;

Visto il vigente Regolamento di contabilità;

Visto l’art. 107 del D.lgs 18/08/2000 n. 267;

Richiamato il vigente Regolamento per la concessione di sovvenzioni, sussidi, contributi e per
l'erogazione di altri interventi economici a persone ed Enti Pubblici e privati, approvato con
deliberazione di C.C. n. 53 del 28.10.2009;

Determinazione n. 189 del 15-07-2019  - COMUNE DI BOSARO



N. 189

Visto il Decreto Sindacale di nomina di Responsabile dell’Area Segreteria-Ragioneria;

DETERMINA

di prendere atto dei contenuti e delle decisioni assunte dalla Giunta Comunale circa1.
l’assegnazione del contributo alla Società di Pesca Sportiva Francesco Frigato con sede a
Bosaro, di cui alla deliberazione di G.C. n. 43 del 12.06.2019, sulla base delle motivazioni
indicate nello stesso provvedimento;

di impegnare e liquidare, per le motivazioni descritte in narrativa, alla suddetta Società2.
Sportiva il contributo di € 300,00 al cod. mecc. U. 1.04.02.05.999 (Cap. 810) “Contributo
per iniziative ricreative e sportive” del Bilancio 2019 che presenta la voluta disponibilità;

di dare altresì atto che il presente provvedimento diverrà esecutivo al momento3.
dell’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria da parte
del responsabile dell’area contabile ai sensi dell’articolo 151, comma 4, del D.Lgs. 267 del
18 agosto 2000;

di dare atto che la pubblicazione dell’atto all’albo online del Comune avviene nel rispetto4.
della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto disposto dalla vigente normativa
in materia di protezione dei dati personali. Ai fini della pubblicità legale, l’atto destinato alla
pubblicazione è redatto in modo da evitare la diffusione di dati personali identificativi non
necessari, ovvero il riferimento a dati sensibili;

di assolvere l'obbligo di pubblicazione del presente provvedimento, in adempimento alle5.
disposizioni vigenti in materia di pubblicità, trasparenza e diffusione delle informazioni da
parte delle pubbliche amministrazioni (D.Lgs. n. 33/2013) nell'apposita sezione
“Amministrazione trasparente” - sezione “Provvedimenti” - sottosezione “Provvedimenti
dei Dirigenti”;

di dare, infine, atto dell’avvenuto assolvimento degli obblighi di astensione di cui6.
all’articolo 6-bis della legge n. 241/1990.

Il Responsabile

F.to Breggiè Eleonora

Determinazione n. 189 del 15-07-2019  - COMUNE DI BOSARO



N. 189

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Con Parere: Favorevole* in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art.
151, comma 4, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) si attesta che il presente documento è divenuto
esecutivo in data 15-07-2019.

*per la motivazione indicata con nota:

Impegno N.   136 del 15-07-2019  a Competenza   CIG

Missione Programma 5° livello 06.01-1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.

Capitolo        810 Articolo       CONTRIBUTI PER INIZIATIVE RICREATIVE E SPORTIVE
Causale EROGAZIONE CONTRIBUTO ALLA SOCIETÀ DI PESCA SPORTIVA A.S.D. FRANCESCO

FRIGATO DI BOSARO

Importo  2019 €.                              300,00

Beneficiario       972   BELLESIA ARMANDO -SOCIETA' PESCA SPORTIVA FRANCESCO FRI

Il Responsabile
F.to Dr.ssa Breggiè Eleonora

Determinazione n. 189 del 15-07-2019  - COMUNE DI BOSARO


